

HTH Slagelse ApS

Japanvej 1, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 91 14 19

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Peter Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

HTH Slagelse ApS

Japanvej 1

4200 Slagelse

Telefon: 58 55 11 50

E-mail: butik@slagelse.hth.dk

CVR-nr.: 26 91 14 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Dan

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	17.127	12.585	7.995	9.359	11.512
Resultat af primær drift	7.744	3.834	989	666	3.684
Finansielle poster, netto	-93	-179	-145	-140	-60
Årets resultat	5.960	2.846	649	403	2.821
Balance:					
Balancesum	15.435	14.004	12.163	12.361	15.862
Investeringer i materielle anlægsaktiver	274	245	409	152	160
Egenkapital	9.884	6.923	7.077	7.428	9.825
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	19	18	17	18	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at forhandle HTH køkkener og bademiljøer samt hårde hvidevarer og andre tilhørende produkter til private og erhvervsdrivende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.127 t.kr. mod 12.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.960 t.kr. mod 2.846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	17.126.713	12.584.560
1 Personaleomkostninger	-9.021.080	-8.370.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-361.633	-380.060
Driftsresultat	7.744.000	3.834.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	38.284	0
Andre finansielle indtægter	3.719	3.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.807	-181.739
Resultat før skat	7.651.196	3.655.745
3 Skat af årets resultat	-1.690.732	-809.380
Årets resultat	5.960.464	2.846.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-39.536	-153.635
Disponeret i alt	5.960.464	2.846.365

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	25.833	30.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.833	30.833
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.026.986	1.171.455
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.026.986	1.171.455
	Anlægsaktiver i alt	1.052.819	1.202.288
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.480.013	1.265.964
	Varebeholdninger i alt	1.480.013	1.265.964
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.955.330	5.628.602
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.313.265	0
	Andre tilgodehavender	1.257.836	713.451
	Periodeafgrænsningsposter	166.121	160.129
	Tilgodehavender i alt	9.692.552	6.502.182
	Likvide beholdninger	3.209.902	5.033.579
	Omsætningsaktiver i alt	14.382.467	12.801.725
	Aktiver i alt	15.435.286	14.004.013

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.758.868	3.798.404
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	9.883.868	6.923.404
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	237.245	246.084
	Hensatte forpligtelser i alt	237.245	246.084
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	468.527
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	468.527
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.802.163	1.564.956
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	891.692	730.090
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.325.448
	Anden gæld	2.487.138	2.745.504
	Periodeafgrænsningsposter	133.180	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.314.173	6.365.998
	Gældsforpligtelser i alt	5.314.173	6.834.525
	Passiver i alt	15.435.286	14.004.013
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.952.039	3.000.000	7.077.039
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.635	3.000.000	2.846.365
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.798.404	3.000.000	6.923.404
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.536	6.000.000	5.960.464
	125.000	3.758.868	6.000.000	9.883.868

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.916.768	6.827.400
Pensioner	969.722	1.457.565
Andre omkostninger til social sikring	134.590	85.183
	9.021.080	8.370.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	54.946
Andre finansielle omkostninger	134.807	126.793
	134.807	181.739
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.699.571	822.338
Årets regulering af udskudt skat	-8.839	-12.958
	1.690.732	809.380
	31/12 2021	31/12 2020
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2021	900.000	900.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-869.167	-864.167
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-874.167	-869.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.833	30.833

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.114.242	3.023.834
Tilgang i årets løb	274.236	245.369
Afgang i årets løb	-124.383	-154.961
Kostpris 31. december 2021	3.264.095	3.114.242
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.942.787	-1.632.971
Årets afskrivninger	-356.633	-375.062
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	62.311	65.246
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.237.109	-1.942.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.026.986	1.171.455
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	246.084	259.042
Udskudt skat af årets resultat	-8.839	-12.958
	237.245	246.084
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	2.541	2.069
Materielle anlægsaktiver	234.704	244.015
	237.245	246.084

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af en måneds opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på i alt 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casa Dan Holding ApS, CVR-nr. 26 91 14 43, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.